

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 27/5/1975, n.166 -

Lavori di Manutenzione straordinaria e risanamento di alloggi popolari in
MESAGNE alla Via Torre S.Susanna - Pal. A - B - C - ex cant. Gesca 17656.

(PERIZIA N.3).=

Impresa : ATTOLINI geom. Mario - Ostuni (BR -

TERZO STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 3 OTTOBRE 1979

CONTRATTO in data 28/7/1978 n. 5866 REGISTRATO a Brindisi l'1/8/1978 al n.
2796 Mod.I°.=

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		40.700.000.=	Data della consegna . . .	20/11/78
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>3,065</u> per cento . . . L.		39.452.545.=	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	20/11/78
			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori .	7/6/79
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . L.		13.100.000.=	I lavori rimasero sospesi per gg.	130
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	15/10/79
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più . .	
	» sorveglianza e dir. »		» » in meno .	
	» . . . »			
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	37	Demolizione di muratura di mattoni pieni, forati mq.	268,79	1.500.=	403.185.=	
2	49	Muratura di tufo a doppio paramento mc.	120,95	22.500.=	2.721.375.=	
3	33	Demolizione di strutture in c.a. mc.	5,82	8.500.=	49.470.=	
4	89	Calcestruzzo a Kg. 300 di cemento mc.	14,93	39.400.=	588.242.=	
5	123	Mappette in lastre di Corsi per muri d'attico mq.	149,34	5.700.=	851.238.=	
6	124	Isolamento termico mq.	1.661,77	1.500.=	2.492.655.=	
7	126	Asfalto "	1.661,77	2.900.=	4.819.133.=	
8	122	Pavimentazione su lastrici solari con lastre di pietra di Corsi mq.	1.661,77	4.900.=	8.142.673.=	
9	151/b	- Rivestimento esterno con intonaco plastico dato a spruzzo mq.	1.200,=	2.100.=	2.520.000.=	
10	156	bis-a - Ripristino di spigoli strutture in c.a. ml.	298,65	700.=	209.055.=	
11	134	Intonaco comune liscio per pareti esterne mq.	537,57	2.250.=	1.209.532.=	
12	151/a	- Rivestimento esterno con intonaco plastico rullato mq.	1.000,=	1.900.=	1.900.000.=	
S O M M A N O					£.	25.906.558.=
A dedurre: il ribasso d'asta del 3,065% .."						794.036.=
RESTANO NETTE					£.	25.112.522.=
di cui a carico del finanziamento per gli alloggi in locazione il 55,56%					£.	13.952.517.=
RESTANO a carico degli alloggi a riscatto £.						<u>11.160.005.=</u>
IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Antonio LONGO)						